簽                   年    月    日

                       於

主旨：為教學與研究需要，擬聘         先生為本系（所）專（兼）任     ，敬請核示。

說明：

  一、
	擬聘職稱
	姓名
	出生年月日
	學經歷
	專長學科
	新聘或補缺

  二、本案並經：

      本系（所）    年      月      日系（所、中心、室）教師評審委員會初審通過。

      本學院       年      月      日院教師評審委員會複審通過。

  三、本新聘案擬自        年      月      日起聘。

  四、檢附有關資料如附件請參考。

	申請單位

簽核
	初審單位主管簽章
	複審單位主管簽章

	會辦單位

會簽意見
	教務處註冊課務組
	人事室
	副校長

	校長

核示意見
	簽章

附註：各單位新聘教師請以學年度或學期起聘，並請依新聘教師及助教實施要點第六條規定期限提出提聘案，否則未及審查將順延至下一學期起聘。